Contemplare et mirare eius colsitudinem.
Dic felicem genitricem dic beatam Vinginem**)

całkiem  się w Godzinkach nieznajduje.
O strzegam y że położone przy wierszach numera, zrazu 

rozrzucone i pomięszane, później idące koleją, pokazują jak 
wiersze hym nu (wedle tekstu podanego w Święcickim) wzięte 
zosały z Godzinek,  ̂ Ostrzegamy także że nie dodajemy pun- 
ktuacyi i że zostawiamy umyślnie pisownią ówczesną rękopisu 
tudzież skrócenia, wszystkie do uzupełnienia bardzo łatwe.

Incipit cursus ad omnes horas de Beata Yirgine.
Oniiii die dic marie mea laudes anima 1 
eius bona semper sona, semper illa predica 12 
Omnes mei sensus ei personate gloriam 13 
Frequentate tam beate virginis memoriam 14 
Nemo certe tam diserte exstat eloąuencie 15 
Qui marie laudes pie satis possit dicere 16 
Omnes gaudent unde laudfent dei matrem virginem 17 
Nenio fingat q. attingat eius celsitudinem 18,
Nemo dicet ąuantum licet eius laudans merita 19 
Cuius cuncta sunt creata dicioni subdita 20 
Sed (necesse) quod p. desse constat piis mentibus 21 
Ut intendam q. impendam me ipsius laudibus 22 
Quamvis sciam q. mariam nemo digne predicet 23 
Tamen uanus et insanus est qui eam conticet 24 
cuius uita erudita disciplina celica 25 
Argumenta et figmenta destruxit beretica 26 
cuius mores tamquam flores exornant ecclesiam 27 
Actioiies et sermones miram prestant graciam 28 
JElie (Eue) crimen nobis limen paradisi clanserat 29 
Hec cum credit et obedit celi claustra reserat 30 
propter euam homo seuam accepit sentenciam 31 
Per mariam habet uiam que ducit ad patriam 32

*) W  Rzymie dwa zakłady dobroczynne mogły nosić nazwę szpitala niemie-

w 108ł I  ^  Sa“ Spilit0 in Sassia> druSi N> Panny dell’ Anima.
W  obudwu P. Przedziecki uczynił poszukiwania które mu dostarczyły ciekawych 
skazowek w innych kierunkach, ale w niczem nieposłużyły do objaśnienia i ustano
wienia pochodzenia rękopisów obu monachijskich.

**) Jest podobny jeden wiersz w Completorium:
O felicem genitricem cuius sacra yiscera.
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Hec amanda et laudanda cunctis specialiter 33 
yenerari predicari det (decet) eam jugiter 34 
Ipsam posco quam agnosco posse prorsus omnia 35 
ut euellat et expellat quecunque sunt noxia 36 
ipsa donet ut quod monet natus eius faciam 37 
Ut finita carnis vita letus hunc aspiciam 38 
O cunctarum feminarum decus atque gloria 39 
Quam electam et prouectam scimus super omnia 40 
Clemens audi tue laudi quos constantes aspicis 41 
Munda reos et fac eos bonos dignos celicis 42 
Virga yesse spes oppresse mentis et refugium 43 
Decus mundi lux profundi domini sacrarium 44 
vite forma morum norma plenitudo gracie 45 
dei templum et exemplum tocius iusticie 46 
Sine fine dic regine mea laudes anima 
eius festa siue gęsta cole splendidissima 2 
exorando et laudando mariam commemora 
Nam delere pt. ve. hec cuncta facinora (potest vere)
Si antiquus inimicus suggerit illicita
Stellam maris ne vincaris mente posce subdita
Si te sentis temptamentis urgeri demońiacis
Mos respiras et requiras mtrem sumi iudicis
Nam si quando te temptando dirus serpens leserit
Suspiranti et oranti pia mater aderit
Quod si forte mortis porte te vicinum sencias
Crede tamen q. iuuamen per illam recipias
Si te tolles ferre moles culparum mencium
hanc pcare (precare) ut placare possis eius fllium
Nam placatum eius natum tunc habere poteris
Si fldeli mente celi regina rogaueris
Yirgam yesse q. (quam) p. desse cunctis scis uiuentibus
Supplex ora et implora notis hanc uisceribus
Hanc require q. linire solet corda tristium
certus esto q. sit psto uotis se rogancium
hec regina de ruina facit te resurgere
Hec p. fecto (profecto) et directo ducet te itinere
Q. tam multos iam sepultos facit reuiuiscere
hec auersos et submersos potest deo iungere
Ipsam cole ut de mole cminum (criminum) te liberet 5
hanc appella ne pcella te viciorum superet 6
hec persona nobis dona contulit celestia 7
Hec regina nos diuina illustrauit gratia 8
ligua (lingua) mea dic trophea uirginis puerpere 9
Que afflictum maledictum diro transfert uoluere 10 m
Pater deus fili deus deus alme spiritus
per eterna nos guberna deus unus secula Amen.

Sancta maria uirgo uirginum sancte trinitatis sacrarium 
Angelorum speculum scala sanctorum omnium tutamen petor (peccatorum) 

et refugium pia mater pericula suscipe clementissime mea suspiria et redde m (mihi) 
p lacatum tuum filium dilectum q. (quem) genuisti dominum nostrum ihesum christum 
ut dignetur misereri michi (mihi) indigno peccatori et pce (parce) peccatis meis propter 
nomen sanctum tuum qui uiuis.

Ad primam.
Yirgo salue per quam ualue celi patent miseris 47 
Quam non flexit nec illexit fraus serpentis ueteris 48
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Gloriosa et formosa dauid regis filia 49
Quam elegit qui uos regit et creauit omnia 50
Gemma decens rosa recens castitatis lilium 51
Castum chorum ad polorum que pduc. (perducis) gaudium 52
Racionis et sermoiiis facultatem tribue 53
ut tuorum meritorum laudes promam strenue 54
opto nimis ut in primis tui des memoriam 55
Ut frequenter et decenter tuam laudem p. feram 56
Quamuis muta et polluta mea sciam labia 57
presumendum nec silendum est de tua gloria 58
Virgo gaude omni laude digna et preconio 59
Que damnatis libertatis facta es occasio 60
Semper munda et fecunda es uirgo puerpera 61
Mater alma uelut (velut) palma florens et fructifera 62
Cuius florę uelut rore recreari cupimus 63
cuius fructu nos a luetu liberari credimus 64
Pulcbra tota sine nota cuicunque macule 65
fac nos mundos et iucundos te laudare sedule 66
O beata per quam data noua mundo gaudia 67
Et aperta fide certa sunt regna celestia 68
per te mundus letabundus vero fulget lumiue 69
Antiquarum tenebrarum exutus caligine 70
Nunc potentes sunt egentes sic. (sicut) olim dixeras 71
et egeni fiunt pleni sieut prophetaueras 72
Per te morum peruersorum reliqut. deuia 73
Doctrinarum peraersarum pulsa sunt prestigia 74
Mundi luxus atque fluxus docuisti spernere 75
Deum queri carnem teri uiciis resistere 76
Mentis cursum tendi sursum pietatis studio 77
Corpus angi motus frangi p. celesti premio 78
tu portasti intra casti ventris claustra dominum 79
Creatorem ad honorem uos reformans pristinum 80
Mater facta sed intacta genuisti filium 81
regem yerum atque rerum creatorem omniutn 82
Benedicta per quam victa hostis est versucia 83
Destitutis spe salutis datur indulgencia 84
benedictus rex invictus cuius mater crederis 85
Qui reatus ex te natus nostri soluit generis 86
Reparatrix et saluatrix desperantis anime 87
Adpressura que ventura malis est nos redime 88
Pro me pete ut quiete sempiterna p. fruar 89
Ne tormentis comburentis stagni miser obruar 90
Quod requiro quod suspiro mea sana uolnera (vulnera) 91
Et da menti te poscenti graeiarum munera 92
Ut sim castus et modestus dulcis blandus sobrius 93
pius rectus circumspectus simultatis nescius 94
Eruditus et munitus diuis eloquencijs 95
timoratus et ornatus sacris exerciciis 96
Constans grauis et suauis benignus amabilis 97
Simplex purus et maturus paciens et humilis 98
Corde prudens ore studens ueritatem dicere 99
Malum nolens deum colens pio semper opere 100
Esto nutrix et adiutrix cbristiani populi 101
Pacem psta (presta) ne molesta nos perturbent seculi 102
da lauamen et iuuamen tuum illis iugiter 125
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Tua festa siue gęsta q. colunt alacriter 116
Pater deus fili deus, deus alme spiritus
per eterna nos guberna deus unus secula, Amen.

Ad tercias.
Salutaris Stella maris summis digna laudibus 103
Que pcellis (precellis) cunctis stellis atque luminaribus 104 

Tue dulci pce. fulti (fulci) supplices tu refoue 105 
Quidquid grauat uel deprauat mentes nostras remoue 106 
Yirgo gaude que de fraude demonum nos liberas 107 
dum in uera et sincera carne deum generas 108 
Illibata et dicata celesti p. genie 109 
Grauidata nec priuata florę pudicicie 110 
Nam quod eras perseueras dum intacta generas 111 
Ulum tractas atque lactas per quem facta fueras 112 
Mihi mesto nunc adesto dans pene. (perenne) gaudium 113 
dona qso. nimis leso optatum refugium 114 
Commendare me dignare casto (Christo) tuo filio 115 
ut non cadam sed euadam de mundi naufragio 116 
fac me mitem pelle litem compesce lasciuiam 117 
Contra crimen da munimen et mentis constanciam 118 
Non me liget nec fatiget seculi cupiditas 119 
Que indurat et obdurat mentes sibi subditas 120 
Nunquam ira nunquam dira me uincat elacio 121 
Que multorum sit (fit) malorum frequenter occasio 122 
Ora deum ut cor meum sua seruet gracia 123 
Ne antiquus inimicus seminet zizania 124 
da uirtutum mihi scutum ne in bello concidam 
fidem rectam spem perfectam caritatem feruidam 
da timoris et furoris superare uicia 
da ut linguam sic restringam ne loquatur noxia 
Maris Stella interpella quem portasti utero 
ut lioc mare transmeare cursu donet p. spero 
Det timorem et amorem sui sp. (sti?) nominis 
donat (donet) pacem et fornacem (extinguat) libidis (libidinis) 
Castitatis pietatis munimenta conferat 
adsit rector et protector n. me umquam deserat 
O preclara uiam para ad celestem priam. (patriam)
Sic me sana ut mundana gaudia despiciam
Quod imploro non ignoro te dare fidelibus
A qua (cujus) iussa inconcussa manent nobis omnibus
Matei' bona meis dona requiem parentibus
nec non cunctis iam defunctis notis et affinibus
Meos notos fac deuotos tuis sp. (semper) actibus
Ut mandatis ueritatis totis instent uiribus
Nunc ad plenum fac egenum peruenire gaudium
Quo manere et uidere tuum possim filium
Mala pelle et repelle hostium uersucias
Spiritales et carnales compesce nequicias
Yirgo lenis de cathenis criminum nos eripe
ut soluti simus tuti uicto mortis principe
adiutricem et nutricem te ubiąue senciant
Maris stella de procella secula (seculi?) nos libera
Protegendo et prebendo cuncta nobis prospera
Splendor pris. (patris) factor matris ibu. (Jesum) nostram gloriam
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da ut fiam per mariam dignus tua gracia 
donator et saluator mundi benignissime 
da virtutem et salutem corporis et anime 
ut saluti restituti te laudemus domine 
Qui saluasti nos creasti natus alma Yirgine 
Pater deus fili deus, deus alme spiritus 
Per eterna nos guberna deus unus seeula Amen.

Ad sextas.
Mater cbristi cpie tulisti sacris bunc yisceribus
absque viro partu miro quo pax dat. (datur) gentibus 

bunc aspectum bunc affectum dirige p. picium 
Condescendens et impendens miseris auxilium 
Virgo mitis que contritis spem largiris venie 
posce deum ut tropbeum sue dat (det) ecclesie 
dona pacem et fallacem inimicum vincere 
Ne ignitis bic sagittis possit nos illidere 
Jucundare que portare meruisti dominum 
Mundi lucern vite ducem saluatorem hominum 
incorrupta et intacta genuisti filium 
Nullum tamen hic grauamen tuum lesit uterum 
Altei. (Alter) partus grauat artus incutit suspiria 
Tuus fructus pellit luctus dans eterna gaudia 
aliarum feminarum proles fletu funditur 
Parte ille nihil triste qn. deus nascitur 
Benedictus qui amictus vitj carnis trabea 
nos erexit et reuexit ad regna syderea 
Benedicta q. (que) debcta prime matris operis 
Et diuinam medicinam impetrasti miseris 
O q. letis a prophetis es laudata vocibus 
Hoc secretum q. (quod) impletum in te est mirantibus 
te preclaram et beatam cunctis esse decuit 
dum suave illud aye gabriel aperuit 
Tu portasti et lactasti benedicta domina 
Quem adorat et bonorat trina mundi machina 
adorabas et lactabas deum factum bominem 
Qui nos lauit et saluauit suum ponens sanguinem 
Yagientem et lactentem confouebas gremio 
Serui ille tu ancille functa es officio 
tu docentis et vescentis visa es presencia 
te sciente et yidente fecit mirabilia 
te presente et monente consecravit nupcias 
Qm. vino repentino sex impleuit ydrias 
dum diuine discipline pascebaris gracia 
dum signorum et yerborum eius esses conscia 
Quot angores quot dolores tua sensit anima 
Cum in cruce (crucem) summum ducem gens leuauit misera 
Quot lamenta quot tormenta quanti tui gemitus 
Dum rex celi tam crudeli morti esset traditus 
Corde tristi p. tulisti passionis gladium 
dum irrisum et occisum tuum cernebas filium 
Nam rex magnus velud (velut) agnus ymmolari voluit 
et p. crucem nobis lucern et salutem tribuit 
cuius pena nos ad regna p. uebat celestia 
Crux yirtutis et salutis certa est fiducia
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Mundum regens velud egens visus est incredulis
ut p. formam serui normam vite daret seruulis
Rex inmensus est suspensus crucis in patibulo
de penarum eternarum saluans nos periculo
diris ihesus flagris cesus et corona spinea
coronatus et p. latus est transfixus lancea
Qui confringens chaos ingens spoliauit inferos
fraetis portis dire mortis uinctos fecit liberos
O q. leta es effecta die facta tercia
dum rex fortis dire mortis p. tulit indicia
Nam antiąuum inimicum diris stringens uinculis
Se uidendum et tangendum prebuit discilis (discipulis)
Hinc narrare quis (q’s) pensare tuum possit gaudium
Qn. mestis rex celestis pacis dedit nuncium
Unde tibi laus ascribi debet at. gloria
Que tantorum gaudiorum facta es materia
Post hec signa que tu digna meruisti cernere
Ad paternum vides thronum filium ascendere
cui iuncta super cuncta ptatem (potestatem) obtines
Omnes poli omnes soli supergressa ordines
O regina nunc inclina ad pie mentis limina
et excusa prece fusa singulorum crimina
Nam sublimis facta nimis manes circa filium
celsa sede intercede p. salute omnium
Nosq. forta et reporta mmius indulgentie
et reformes nos enormes ad statum iustitie
Meis caris largiaris iam defunctis yeniam
et bonorum meritorum hijs qui yiuunt copiam
lllis mecum dona precum tuarum suffragio
Ut moderna et eterna fruamur leticia
O maria mater pia tuum da subsidium
Quo uincamus et uiyamus in terra uiuencium
da medelam et tutelam cunctis te colentihus
Pacem bonam et coronam cum supnis ciuibus
pater deus fili deus, deus alme spiritus
per eterna nos guberna deus unus secula. Amen

Ad nonas.
Ve yirgo q. (que) nobis es leticie
redemptorem uel auctorem pariendo glorie 

Virgo mater per quam ater spiritus occubuit 
Que primeua mater eua suggerente corruit 
Alma parens omni carens corruptele macula 
Quam elegit qui confregit dyre mortis yincula 
clemens psta ut qui festa tua gaudent colere 
Gratulentur et letentur vere lucis lumine 
Mater christi q. (que) das tristi anime leticiam 
da q. (quod) quero ut sincero corde christo seruiam 
Mansuetum et quietum meum redde animum 
ut in deum (et) at. in meum non delinquam proximum 
Margarita summi sita regis in dyademate 
Que tantarum graciarum exornata stemate 
Maris Stella dei cella yirtutum speculum 
Quam miratur et precatur uniuersum 
da ut queam mentem meam amouereŁnoxys
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extollendo ezercendo sacris eam studijs
dona inquam ut euitem temptamenta demonum
Nec permittas per sagittas me perire criminum
Omni hora deum ora ut det mihi veniam
et sis custos ne iniustos hostes meos senciam
Obtineto ut q. (quod) peto merear accipere
et in finem ne declinem a recto itinere
O puella q. (que) ut Stella matutina radias
tu nocturnas pellis umhras verum lumen nuncias
Curam hahe ut a labe criminum purifices
et qua nites tuos dites castitate supplices
princeps mortis nos in tortis inquietat iaculis
Tu resiste ne nos iste suis trahat uinculis
dona pacem per quam uacem diuinis obsequiis
Ne per curas perituras ueris priuer gaudiis
et ut gratum famulatum reddam regi glorie
et ipsius amor pius mee sunt (sint) leticie
reos munda et circumda tuo nos psidio (presidio)
fac nos puros et securos ab omni contagio
liberari et saluari p er  te nos confidimus
Quam elementem et potentem super omnes nouimus
Nam prediues inter ciues es celestis patrie
ex qua manat qui nos sanat fons celestis gracie
O sophya quam maria incarnatum (incarnatam ?) edidit
Nec (sic?) florem nec decorem castitatis perdidit
Tibi canto nunc p. tanto laudes beneficio
Nam saluti restituti sumus boc mysterio
Rex virtutum cuius nutum nihil pt. (potest) fallere
Nos tuere atque vere lucis dota munere
Hoc egenus a te munus posco ne deficiam
Ut sanctarum scripturarum mihi des scienciam
Rex benigne fac me digne tuam matrem colere
Que portauit et lactauit te sacrato ubere
da virtutem ut refutem omnem immundiciam
fac me ut devitem zelum et superbiam
honestorum atque morum psta elanganciam (elegantiam)
pelle dolum ut te solum pura mente senciam
Jbesu bone sic dispone horam mei exitus
ut ad chorum electorum meus p. gat spiritus
Pater deus fili deus, deus alme spiritus
per eterna nos guberna deus unus secula. Amen.

Ad uesperas.
Lux sanctorum spes lapsorum virgo mater domini
per quam vita restituta perennis est bomini 

Gemebundo corde fundo preces ad te domina 
Namque graui qua peccaui premor ego sarcina 
Solue moles sicut soles quibus pressus iaceo 
et excusa q. (quod) confusa mente factum doleo 
Dolor ingens me constringens uebementer cruciat 
Culpe telum et austerum siquidem dilaniat 
O quam praui q. ignari sunt qui mundum diligunt 
dei fiunt inimici scipte (scripture) boc asserunt 
Vere cecus et ut pecus inexpertus est ścieńcie 
Quem delectat et ezpectat in ualle miserie
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Nam q. (quem) fructum nisi luctum parant mundi gaudia
Et post mortem dant in sortem loca infernalia
Parce flenti et dolenti summę rex tu arbiter
Nam mandata per te data sum transgressus nequiter
Pro peccatis perpetratis penitere reniio (renui)
penitere uel dolere pro peccatis noli (nolui)
erubesco et tremesco tuam timens faciem
Cum meorum delictorum p. pendo congeriem
lngens metus atque fletus meam turbat animam
Pauet sensus dum suspensus horam pensat ultimam
Quis futurus est securus in illo examine
Quando patent q. nunc latent arguente lumine
Quo dolore quo merore deprimentur miseri
Cum abyssis p. commissis submergentur pessimi (inferi)
Vlulatus et ploratus frustra dabunt perditi
Cum maligni seuo igni simul erunt traditi
Heu q. (q’d) egi quo impegi quo infelix cecidi
Quo deducunt q. (que) seducunt fraudes hostis perditi
Ad quem tendam ut tremendam euadam sentenciam
Quo fugiam q. faciam ne tunc illam adeam
[Quo transibo uel abibo ne tunc illam audiam]
O maria quo sophia p. derit altissimi
ut credendo et sequendo possit homo redimi
formidandum redde blandum iudicem supplicibus
ne reatus (iratus?) ob reatus seuis tradar ignibus
felix scala fac me mala q. inpugnant vincere
et in bono q. p. pono (quod propono) constanter persistere
Nunq. sinas inter spinas viciorum crescere
Que ad fructum nos virtutum doces semper tendere
clemens dona ut patrona uelis esse misero
et sis mecum cum ad equum tribunal p. cessero
Supplicando me commendo tuo patrocinio
Ne rex mortis dire sortis me tradat supplicio
pces (preces) fundę et responde pme (prome) an. iudicem
Nam offense sunt immense q. (que) accusant supplicem
desperarem si pensarem mea tantum merita
Nec audissem nec sensissem te salvare perdita
Mater alma tuis salva precibus me miserum
Quem subegit et confregit magna moles criminum.
A culparum uel penarum salua p. positis 
Da petenti et habenti spem in tuis meritis 
Virgo lenis a terrenis munda nos affectibus 
et cunctorum delictorum nos absolue nexibus 
paradisi q. (quem) amisi exulatus aditum 
Mihi pandę quod ob grandę nimis potes meritum 
Ulic patrem atque matrem meam fac constitui 
et bonorum eternorum ubertate perfrui 
regem celi p. (pro) fideli semper ora pplo (populo)
Vt ab isto duce christo eruamur seculo
deo cara viam para nobis ad celestia
Vbi frui tristi tui mereamur gloria
Auctor mundi qui effuudi tuo ventri voluit
Se amare et seruare nobis det q. (que) docuit
pater deus fili deus alme spiritus
per eterna nos guberna deus unus secula
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Ad completorium.
Celi porta per quam orta salua est fidelium
porta lucis q. (que) p. ducis ad perenne gaudium 

Virgo clara q. (que) ignara virilis consorcii 
Meruisti esse christi mater dei filii
Virgo prudens q. (que) excludens primam cl’pe (culpam) femine
Gestans fructum non p. ductum ex virili semine
Sume vota nec remota tuis sis supplicibus
Sed intende et defende nos a malis omnibus
Multa de te sunt prophete locuti presagia
Non ignari singulari te ditandam gracia
Nam qui naści atque pasci tua carne voluit
nec scripturis nec figuris tuas laudes tacuit
prima parens sensu carens meruit interitum
dum serpenti se fallenti credit gustans yetitum
Clause piane cum humane salutis precipua
cuius causa quondam clausa celi patuit ianua
Nam spernendo et cauendo blandimenta seculi
et q. (quod) mirum caput dirum contriuisti diaboli
Serpens dirus suum virus eue dando nocuit
Sed prudentem tuam mentem fallere non potuit
tu primatum et ducatum gerens continencium
Casti regis tboris gregis per callem egregium
Mundi florem contra morem tui spernens generis
Carnem puram et maturam cohibendam suggeris
Yitam rectam et perfectam pandens te sequentibus
ut modestis et honestis sic perornes moribus
Nam mundana prorsus vana respuisti gaudia
fugitiua et nociua falsa deceptoria
Mater eua morte seua plem suam perdidit
tua fides qua renites nobis yitam reddidit
tu pelarus (preclarus) es thesaurus omnium Karismatum (cariamatum)
Sane plenus et amenus ortus es aromatum
fons signatus non turbatus bestiarum pedibus
Non confusus sed conclusus diuinis yirtutibus
exquisitis margaritis ornatus monilibus
[Auro copta. bnfulsa. diuis carismatibus
Multum rose speciose delectat fragrancia]
Sed tuorum piane morum maior extat gracia 
Solent mire delinire yernantes agricole 
Qua plus grata vernant sata celestis aureole 
flores verni solent sterni voluptate nimia 
tu delectas mentes rectas pcellenti gra. (gracia)
Nam si flores dant odores et decorem p. ferunt 
Mox marcescunt et arescunt nec durare poterunt 
tuus yiror quo plus miror non est corruptibilis 
Non marceseit nec decrescit sed est immatabilis 
tua fama tymiama balsamumque superat 
dum fragescit mentes pascit et a morte liberat 
Nunc elati sunt prostrati sicut dicis cantico 
et abiecti sunt prouecti honore mirifico 
uniuersus est aspersus mundus Chnsti gracia 
Qui de matre sine patre natus regit omnia 
Concubine et regine tuas laudes p. dicant 
lingua mente iam intente tibi recte supplicaut
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Te laudantes et mirantes puichre syon filie 
Illustrati et ornati tua gaudent specie 
Te docoram ut auroram uniuersi p. ferunt 
'Te electara et perfectam te regine asserunt 
Quc est ista tam uenusta elegans et inclita 
Que tot donis et coronis est uirtutum predita 
Turturinas habens genas columbinos oculos 
Speciosa ut colurnba ad aąuarum riunios 
Cuius uita insignita cunctis est uirtutibus 
cuius gęsta sunt honesta cunctis admirantibus 
Que pigmentis et unguentis cunctis es suauior 
Speciosus prorsus ros. (rosis) liliisque gracior 
O felicem genitricem cuius sacra uiscera 
felix s;nus quo dininus reąuieuit spiritus 
[Felis ulna in qua manna xpe iacet inclitus 
felix pectus in quo tectus (rex?) virtutum latuit 
feiix uenter quo clementer carnem deus induit 
felix thorus et decorus istius puerpere
Quam maritus ut est ritus non p. sumpsit (presumpsit) tangere
O marailla cuius stilla fuit eius pabulum
Qui dat terre fructus ferre posse omne seculum
bac in domo deus homo filius recubuit
hac absconsus pulcher sponsus uestem suam induit
hinc na. (natura) uincit iura nouo stupet ordine
rerum usus est exclusus pariente urgine
Mater dei nostre spei casus et exordium
Posce na. natum ut optatum nobis det remedium
Istum cecum sana precum tuarum suffragio
ut per uiam ire sciam tuo gratam filio
In hac uita sic me dita donis salutaribus
dona pignus q. (quo) sim dignus gaudiis celestibus
De mortalis uite malis me dignanter erue
et post mortem fac consortem quietis perpetue
p. (pro) meorum propinquorum te salute postulo
Ut letentur et saluentur ex omni periculo
O beata miserata preces meas suscipe
et de malis uniuersis me dignanter eripe
O beata benedicta gloriosa domina
Que diuina medicina mundi tergis crimina
Felix mater cuius uenter omni carens macula
Regem vexit atque rexit qui gubernat omnia
Quam succincte sunt humane manus atque brachia
Que portarunt et tractarunt per quem uigent omnia
O maria uitis pia plena dei gracia
Inter deum et me reum precor ut sis media
Fundę precem ne in necem decidam perpetuam
Ut sim castus atque fastus huius mundi respuam
Ille ductor et conductor adsit mihi spiritus
Qui te mundam et secundam fecit esse celitus
Ilia inquam ne delinąuam me conseruet gracia
Quam (qua) impleuit te qui fleuit inter tua brachia
Pater deus fili deus deus alme spiritus
per eterna nos guberna deus unus secula. Amen.